
Uchwała Nr 11/2010
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację w 2011 r. zadań publicznych
z zakresu  pomocy społecznej finansowanych z budżetu Powiatu Bialskiego w 

formie wsparcia oraz w formie powierzenia zadania organizowania i prowadzenia 
placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego wraz z prowadzeniem 

mieszkania chronionego

Na  podstawie  art.  32,  ust.  l  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 15 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 
873  z  późn.  zm.)  w  związku  z  uchwałą  Nr  LII/266/2010  Rady  Powiatu  w  Białej 
Podlaskiej z dnia 29 października 2010 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy 
powiatu  bialskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2011 rok Zarząd Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co 
następuje:

§ 1

1. Ustala się wykaz wybranych ofert oraz podmiotów po przeprowadzeniu otwartego konkursu 
ofert  na  realizację  w  2011  r.  zadań  publicznych  z  zakresu   pomocy  społecznej 
finansowanych  z  budżetu  Powiatu  Bialskiego  w  formie  wsparcia  oraz  w  formie 
powierzenia  zadania  organizowania  i  prowadzenia  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych  typu  rodzinnego  wraz  z  prowadzeniem mieszkania  chronionego  - 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białej 
Podlaskiej.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


